
Zaaknummer: 40489-2019
Documentnummer: 40489-2019:650987

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de griffier d.d. 6 november 2019, over de wijziging van de bezetting 
door de fractie PNL van de commissies Sociaal Domein en Algemene Zaken;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Verordening raadscommissies Laarbeek 
2014;

besluit:

1. De heer M.H.A. Tijssen, namens de fractie PNL te benoemen tot lid van de 
raadscommissie Algemene Zaken (in de plaats van de heer B. Straatman) ;

2. De heer A.M. Brouwers, namens de fractie PNL, te benoemen tot lid van de 
raadscommissie Sociaal Domein (in de plaats van de heer M.H.A. Tijssen);  

3. De heer M.H.A. tijssen, namens de fractie PNL, te benoemen tot plaatsvervangend lid 
van de raadscommissie Sociaal Domein (in de plaats van de heer B. Straatman).

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 7 
november 2019.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


